

Årsrapport for 2024/25

Aalborg Facility Construction ApS
Oddervej 6, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 37 65 75 57

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Søren Niemann Aalborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Facility Construction ApS
Oddervej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 65 75 57

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 3. maj 2016

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Søren Niemann Aalborg, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at ejendomsservice og diverse byggeopgaver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 356.538, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.132.179.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.520.164	1.354.941
Personaleomkostninger	1	<u>-833.345</u>	<u>-793.383</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		686.819	561.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-132.414	-118.633
Andre driftsomkostninger		<u>-31.455</u>	<u>-33.007</u>
Resultat før finansielle poster		522.950	409.918
Finansielle indtægter	2	100	458
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.389</u>	<u>-44.107</u>
Resultat før skat		457.661	366.269
Skat af årets resultat	4	<u>-101.123</u>	<u>-80.765</u>
Årets resultat		<u>356.538</u>	<u>285.504</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>289.038</u>	<u>224.504</u>
		<u>356.538</u>	<u>285.504</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.924.050	1.694.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>236.305</u>	<u>389.766</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.160.355</u>	<u>2.083.891</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.160.355</u>	<u>2.083.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.851	430.960
Andre tilgodehavender		0	193
Selskabsskat		194	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>94.444</u>	<u>13.649</u>
Tilgodehavender		<u>554.489</u>	<u>444.802</u>
Likvide beholdninger		<u>55.492</u>	<u>95.216</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>609.981</u>	<u>540.018</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.770.336</u></u>	<u><u>2.623.909</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.014.679	725.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>1.132.179</u>	<u>836.640</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>24.308</u>	<u>10.679</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.308</u>	<u>10.679</u>
Gæld til realkreditinstitutter		892.183	932.737
Andre kreditinstitutter		254.900	265.428
Selskabsskat		<u>59.494</u>	<u>46.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.206.577</u>	<u>1.244.471</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	47.629	38.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.966	443.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.846	2.291
Anden gæld		<u>111.831</u>	<u>48.053</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.272</u>	<u>532.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.613.849</u>	<u>1.776.590</u>
Passiver i alt		<u>2.770.336</u>	<u>2.623.909</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	725.641	61.000	836.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>289.038</u>	<u>67.500</u>	<u>356.538</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>50.000</u>	<u>1.014.679</u>	<u>67.500</u>	<u>1.132.179</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	644.984	635.702
Andre omkostninger til social sikring	7.241	6.854
Andre personaleomkostninger	<u>181.120</u>	<u>150.827</u>
	<u>833.345</u>	<u>793.383</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>100</u>	<u>458</u>
	<u>100</u>	<u>458</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.389</u>	<u>44.107</u>
	<u>65.389</u>	<u>44.107</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.494	75.306
Årets udskudte skat	<u>13.629</u>	<u>5.459</u>
	<u>101.123</u>	<u>80.765</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	932.737	931.147	38.964	725.750
Andre kreditinstitutter	265.428	263.565	8.665	220.240
Selskabsskat	46.306	59.494	0	0
	<u>1.244.471</u>	<u>1.254.206</u>	<u>47.629</u>	<u>945.990</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Inden for et år	65.657	28.800
Mellem 1 og 5 år	107.558	7.200
Efter 5 år	0	0
	<u>173.215</u>	<u>36.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 931, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør t.kr. 1.924.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt t.DKK 275, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 1.924. Ejerantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på i alt t.DKK 264.

